Zapytanie ofertowe o przedstawienie oferty cenowej na ustuge dzierzawy drukarek
oraz urzadzen wielofunkcyjnych laserowych monochromatycznych na potrzeby
Samodzielnego Publicznego Zakladu Opieki Zdrowotnej Wojewédzkiego Szpitala
Zespolonego im. J. Sniadeckiego w Bialymstoku — Odpowiedzi na pytania

wykonawcow

Pytanie: Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie wielofunkcyjne, ktére bedzie drukowalo z
predkoscia 38 str./min. zamiast wymaganych 40 str./min.? Jest to nieznaczna réznica, ktéra nie

bedzie miata wplywu na uzytkowanie, a pozwoli Zamawiajacemu zaoszczedzi¢ pienigdze
mozliwoscig zakupu tafiszego urzadzenia.

Odpowiedz: Dopuszczamy urzadzenia wielofunkcyjne o predkosci wydruku 38 str./min., tym
samym ulega zmianie formularz ofertowy, w czesci »Wymagania techniczne urzadzenia
wielofunkcyjne”, parametr ,,Nominalna predko$é druku” otrzymuje wartos$¢ ,, 38 str./min”.

Pytanie: Czy urzadzenia powinny by¢ fabrycznie nowe czy dopuszczaja Paristwo réwniez
uzywane?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé stosowania urzgdzen uzywanych.

Pytanie: Zapytanie dotyczy wydzierzawienia do 100 drukarek laserowych oraz 15 urzadzen
wielofunkcyjnych monochromatycznych.

Czy jestescie Panstwo w stanie okresli¢ jaka ilo§¢ drukarek ma by¢ dostarczona w ciggu 7 dni od
dnia podpisania umowy? Czy jest to 100 szt. drukarek i 15 urzadzen wielofunkcyjnych czy bedzie
to mniejsza ilo$¢ maszyn z mozliwoscia zaméwien sukcesywnych w miare Paristwa potrzeb.

Odpowiedz: Zamawiajacy przewiduje zamGwienie 50 drukarek laserowych monochromatycznych
od dnia 1.08.2018 r.. Kolejne drukarki oraz urzadzenia wielofunkcyjne bedg zamawiane
sukcesywnie w miare potrzeb.

Pytanie: Czy dostarczone drukarki i urzadzenia wielofunkcyjne powinny by¢ nowe fabrycznie czy
mogq by¢ uzywane?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ stosowania drukarek oraz urzadzen
wielofunkcyjnych uzywanych.

Pytanie: Deklarujg Panstwo, ze maksymalna ilo$¢ dzierzawionych drukarek w tym samym czasie
wynosi 100, chciatem si¢ dowiedzie¢ jaka jest deklarowana przez Paristwa minimalna ilogé
drukarek dzierzawionych w tym samym czasie?

Odpowiedz: Zamawiajacy przewiduje zaméwienie 50 drukarek laserowych monochromatycznych
od dnia 1.08.2018 r.. Kolejne drukarki oraz urzadzenia wielofunkcyjne bedq zamawiane
sukcesywnie w miare potrzeb.



Pytanie: Chciatbym sie réwniez dowiedzie¢ czy jest mozliwo$¢ obnizenia wymagan co do ilo$ci
drukowanych stron na minute do 30 dla urzadzen wielofunkcyjnych ze wzgledu na to, iz
wymaganie 40 stron na minute drastycznie ogranicza dobér Sprzetu oraz wyklucza wiekszos¢é
najbardziej niezawodnych oraz najchetniej uzywanych urzadzer wielofunkcyjnych, z ktérych
korzysta wiekszo$¢ urzedéw w Polsce. Wspomniane przeze mnie wyzej maszyny to np.: Kyocera

modele: FS1028, FS1128, FS1130, FS1135, M2035, M2535, M2030, M2040, Lexmark modele:
X364, X366.

Odpowiedi: Dopuszczamy urzadzenia wielofunkcyjne o predkosci wydruku 38 str./min., tym
samym ulega zmianie formularz ofertowy, w czesci »Wymagania techniczne urzadzenia
wielofunkcyjne”, parametr , Nominalna predkos¢ druku” otrzymuje wartoéé , 38 str./min”.

Pytanie: Czy Zamawiajacy przewiduje podigczenie drukarek i urzadzer wielofunkcyjnych przez
sie¢ LAN czy po USB. Jezeli przewidywane jest wykorzystanie obu interfejsow to jaki % urzadzen
bedzie podtaczone po USB.

Odpowiedi: Zamawiajacy planuje wykorzystywanie sieci LAN oraz interfejsu USB przy
podfaczaniu urzadzen. Podlaczenia z wykorzystaniem interfejsu USB beda stanowic¢ ok 70%
wszystkich urzadzen.

Pytanie: Czy Zamawiajacy dopusci instalacje oprogramowania raportujgcego stan licznikow i
materiatow eksploatacyjnych

Odpowiedz: Tak

Pytanie: Jak przekazywane sa liczniki , kto zbiera liczniki ? Czy Zamawiajacy dopuszcza instalacje
oprogramowania monitorujgcego liczbe wydrukéw bez wzgledu na model i producenta urzadzenia
oraz system potaczen LAN lub USB?

Odpowiedz: Liczniki sg zbierane przez pracownikow zamawiajacego. Zamawiaj acy dopuszcza
instalacje oprogramowania monitorujgcego liczbe wydrukéw.

Pytanie: Prosimy o podanie modeli drukarek oraz liczbe sztuk danego modelu bedacego
przedmiotem uslugi serwisowej. '

Odpowiedz: Serwis dotyczy jedynie drukarek dostarczonych w ramach umowy z wykonawca.
Liczba poszczegdlnych modeli jest zalezna od oferty wykonawcy.

Pytanie: Skoro Zamawiajacy chce rozliczaé si¢ za pomocq liczby wydrukéw , prosimy o wskazanie
przewidywanej liczby wydrukéw w skali miesigca /roku/ okresu zaméwienia majacych by¢
wydrukowanych na wszystkich urzadzeniach stanowigcych wiasno$¢ Zamawiajacego.

Odpowiedz: Zamawiajacy zaklada liczbe wydrukéw w skali miesiaca obliczang jako: liczba
urzadzen x1000 stron.

Pytanie: Prosimy o precyzyjne wskazanie liczby drukarek zar6wno jedno jak i wielofunkcyjnych ,
majacych zosta¢ wydzierzawionych w okresie kontraktu . Parametr ten ma znaczacy wplyw na
wysokos¢ cenowq sktadanej oferty.



Odpowiedz:Odpowiedz: Zamawiajacy przewiduje zaméwienie 50 drukarek laserowych

monochromatycznych od dnia 1.08.2018 r.. Kolejne drukarki oraz urzadzenia wielofunkcyjne beda
zamawiane sukcesywnie w miare potrzeb.

Pytanie: Czy z uwagi na implementowana w dniu 25 maja 2018 r. tzw.:” ustawe o RODO” oraz
zmiang ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 roku o ochronie dostepu do informacji niejawnych a w
szczegolnosci na podstawie art. 55 i inne - cytowanej ustawy o ochronie dostepu do informacji
niejawnych jak i na podstawie rozporzadzen wykonawczych do ustawy o RODO i rozporzadzen
zmieniajacych - Zamawiajacy bedzie zadat od Oferentéw ( obligatoryjnie — jako wymég formalny
udziatu w postepowaniu ) - dokumentu poswiadczajacego zdolnosé przedsiebiorcy do zapewnienia
ochrony informacji niejawnych, przed nieuprawnionym ujawnieniem w zwiazku z realizacjaq
przedmiotowej umowy lub zadar w celu wykonania postepowania- tj. wydany zgodnie z

trescig art.55 ust 1-2 w/w ustawy dokument w postaci -$wiadectwa dostepu do informacji
niejawnych przynajmniej o klauzuli ,, zastrzezone” (uzyskany przez personel Oferenta
oddelegowany bezposrednio do realizacji Zaméwienia )?

Specyfika jednostki Zamawiajacego, fakt przetwarzania informacji niejawnych oraz zmiany
legislacyjne, jak réwniez wykonywanie ustug serwisowych urzadzen drukujacych w ramach
przedmiotowego zaméwienia, posiadajacych w duzej mierze mozliwosé gromadzenia na swoich
nosnikach (dyski twarde ) tresci informacji w tym oczywiscie informacji

niejawnych (zapisywanych zaréwno w procesie kopiowania, skanowania jaki

drukowania) uzasadnia oprécz posiadania przez potencjalnego Wykonawce wdrozonego systemu
zarzadzania bezpieczenstwem w standaryzacji ISO, réwniez konieczno$é posiadania
przedmiotowego wydanego w mys] ustawy o ochronie informacji niejawnych, co stanowi w $wietle
rygorystycznie zmieniajqcej si¢ legislacji dodatkowe zabezpieczenie wpisane w plan polityki
bezpieczenistwa funkcjonujacej i opisanej u Zamawiajacego.

Odpowiedz: Nie
Pytanie: Czy z uwagi na obowiazujacg od dnia 25 maja 2018 r. tzw.:” ustawe o RODO”
Zamawiajacy nie bedzie wymagat od Zamawiajacego posiadania wdrozonego w Przedsiebiorstwie

Oferenta systemu bezpieczeristwa zarzadzania informacjami zgodnego z normg ISO PN/EN
ISO/TEC 27001:2014, potwierdzonego certyfikatem wdrozenia , przez organ uprawniony?
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Odpowiedz: Nie
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